[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения деревня Чубарово

жУКОВСКИЙ РАЙОН

Калужской области

Постановление

д. Чубарово

	от  10 марта 2020 года
	№ 27

Об утверждении схемы- таблицы размещения
нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования сельское поселение деревня Чубарово

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП д. Чубарово  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему- таблицу размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение деревня Чубарово (приложение).

2. Постановление № 7 от 26.02.2013г. «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории МО СП д. Чубарово» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Чубарово

                                     А.И. Чижиков

Утверждено
Постановлением Администрации

МО СП деревня Чубарово
от 10.03.2020 № 27

СХЕМА-ТАБЛИЦА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

на территории муниципального образования сельского поселения деревня Чубарово

	№
	Место нахождения НТО (адресный ориентир)
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Размер площади
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения НТО

	Земельного

участка
	НТО
	Павильон
	Палатка
	Киоск
	Лоток
	Др. виды НТО

	Автомагазины
	Торговые автоматы
	….

	1
	д. Бухловка
	2
	450 кв.м.
	360 кв.м.

	2

	смешанные
	3 года

	2
	д. Чубарово
	1
	100 кв.м.
	75 кв.м.

	1

	смешанные
	3 года

	3
	д. Папино
	1
	100 кв.м.
	75 кв.м.

	1

	смешанные
	3 года